关于 2013 年社区教育项目购置部分的经费使用的通知

各位社区教育项目协调人:

我院承担的《推进广州学习型社会建设》（社区教育）2013 年预

算经费已经下达。其中购置类经费预算 120 万。

按照市教育局要求，购置经费应严格按照预算范围和标准使用。

我院预算的 120 万购置类经费具体内容如下表：

建设内容 金额 经费具体用途 负责人

三级网络建设

30

教学设备（投影仪、展示台、

教具等），30000 元/校，共

10 校

公管系李坪

40

社区学习室建设，包括图书

2000 册、书架、书车书档、

桌椅等，5 万元/室，共 8 室

图书馆蔡卫平

服务社区长者 10
长者文娱团体乐器及相关

器材及配套设备
公管系李坪

建设国学社区 40

场地设备购置（包括桌椅；

民族乐器、茶具、书画作品、

书籍等）

国学院宋婕

请相关项目负责人根据经费预算填报购置需求清单和项目经费

审批表电子版，于 2013 年 3 月 25 日下午下班前交高职所韩娟处，以

确保采购工作如期完成。

特此通知

                            高职所

                            2013 年 3 月 17 日

备注：韩娟 E-mail：hanjuan918@126.com

mailto:hanjuan918@126.com
Administrator
Highlight